Eternal Shepherd, do Thou look favourably upon Thy flock, which we beseech Thee to guard and keep for evermore through the Blessed Eleutherius Thy Martyr and Supreme Pontiff, whom Thou didst choose to be the chief Shepherd of the whole Church. Through the same Lord.

Wisdom 7: 7-14 EPISTLE

OPTÁVI, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapientíæ: et præpósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatioe illíus: nec comparávi illi lápidem pretiósum: quóniam omne aurum in comparatioe illíus, aréna est exígua, et tamquam lutum æstimábitur argéntum in conspéctu illius. Super salútem et spéciem

I wished, and understanding was given me; and I called, and the spirit of wisdom came upon me; and I preferred her before kingdoms and thrones, and esteemed riches nothing in comparison of her. Neither did I compare unto her any precious stone, for all gold in comparison of her is as a little sand. and silver in respect to her shall be counted as clay. I loved her above health

dilēxi illam et propōsui pro luce habēre illam: quōniam inextinguibile est lumen illius. Venērunt autem mihi omnia bona pāriter cum illa, et innumerābilis honēstas per mAnus illius, et lētātus sum in omnibus: quōniam antecēdebat me ista sapiēntia et ignorābam quōniam horum omnium mater est. Quam sine fictiōne didici, et sine invidia comūnico, et honestātem illius non abscondo. Infinitus enim thesāurus est hominibus quo: qui usi sunt, participes facti sunt amicitiae Dei, propter disciplināe dona commēdati.

Psalm 33: 12, 6

VENITE, filii, audite me: timorem Domini docebo vos. Accedite ad eum, et illuminamini: et facies vestrae non confundentur.

Lamentations 1: 13

ALLELUIA, alleluia. De excēso misit ignem in ossibus meis, et erudit me. (Alleluia.)

During Eastertide the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

Lamentations 1: 13 ; Psalm 38: 4

ALLELUIA, alleluia. De excēso misit ignem in ossibus meis, et erudit me.

Alleluia. Concāluit cor meum intra me: et in meditatiōne mea exardēscet ignis. Alleluia.

Luke 12: 35-40

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei. Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod pra-

and beauty, and chose to have her instead of light, for her light cannot be put out. Now all good things came to me together with her, and innumerable riches through her hands. And I rejoiced in them all; for this wisdom went before me, and I knew not that she was the mother of them all: which I have learned without guile, and communicate without envy, and her riches I hide not; for she is an infinite treasure to men, which they that use become the friends of God, being commended for the gifts of discipline.